
Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület
17/2016. (XI. 30.) önkormányzati rendelete a helyi adókról szóló 
17/2015.(XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról


Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, illetve a helyi adókról szóló módosított 1990. évi C. törvény 1 § (1) bekezdése és 6. §-ában kapott felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja.


A helyi adókról szóló 17/2015.(XI.30.) önkormányzati rendelete  ( a továbbiakban Rendelet) az alábbiak szerint módosul: 

1. § A rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés kerül:

3.§ (1) Az adó évi mértéke a vállalkozási tevékenység folytatására szolgáló épületek, épületrészek, valamint a vállalkozási tevékenységhez kapcsolódó egyéb épületek, épületrészek után 
                                          belterületen 800 Ft/m2
                                          külterületen 1150 Ft/m2




2. § Ez a rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba. 



Újszentiván, 2016. november 30.



Putnik Lázár  					Dr. Szentirmay Sára
	polgármester				                                     jegyző


A rendelet kifüggesztésre került: 2016. november 30-án 15:10 órakor.


						    Dr. Szentirmay Sára
								    jegyző






